ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

14.04.2011                                                                                                                №27
	О мерах по уничтожению дикорастущей конопли на территории МО «Кочковатский сельсовет» в 2011 году

        В целях пресечения незаконного оборота наркотических веществ, изготавливаемых их дикорастущей конопли, произрастающей на территории МО «Кочковатский сельсовет» Администрация МО «Кочковатский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обязать руководителей организаций, учреждений, торговых точек, фермерских хозяйств, жителей села принять меры по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли на  территориях, прилегающих к местам массового нахождения людей.

2. Ответственность за уничтожение дикорастущей конопли на закрепленной территории несут руководители хозяйств, организаций, учреждений, торговых точек, собственники земельных участков, в т.ч. Перова Т.И. (МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №22 «Зернышко»), Золотухин В.И. (МОУ «Кочковатская основная школа»), Васильева Т.П. (ФАП с. Кочковатка), Анохин А.Н. (ветлечебница с. Кочковатка), Успанов О.Н. (КФХ «Единство»), Никулин А.В. (КФХ «Балтика»), Калиев С.Н. (магазин «Золушка»), Синицына Л.В. (МУК «Дом культуры с. Кочковатка»), Перов В.И. (КФХ «Придорожное»), Фомин В.И. (КФХ «Сатурн»).

3. Наиболее заросшими участками дикорастущей конопли считать улицы: Советская, Речная, Гагарина, Мелиоративная.

4. Признать утратившим силу распоряжение главы сельсовета от 26.04.2010 №30-р «О мерах по уничтожению дикорастущей конопли на территории МО «Кочковатский сельсовет» в 2010 году».
5. Обнародовать настоящее постановление.
6. Общий контроль и руководство за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Кочковатский сельсовет»                                                          К.С. Бурамбаев